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САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ  

«Объединение строителей подземной, инженерной 

и транспортной инфраструктуры» 

(СРО А «Подземдорстрой») 
(саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство) 

Регистрационный номер в 

государственном реестре 

саморегулируемых организаций 

СРО-С-064-09112009 

 

ОГРН: 1087800002234 ИНН: 7810330641 

Адрес юр.: Россия, 192102, Санкт-

Петербург, ул. Фучика, д.4, лит. К пом. 

16Н 

Телефоны: 8 (812) 468-00-69 

Электронная почта: info@metrotunnel.ru 

Сайт: www.metrotunnel.ru 
 

Протокол № 02 от 07.02.2024 г. 

заседания Совета СРО А «Подземдорстрой» 
 

Сведения о заседании Совета: 

Дата и время проведения   07 февраля 2024 года 

Место проведения    Санкт-Петербург, ул. Фучика, д.4, лит. К 

пом.16Н 

Форма проведения заседания  очно-заочное 

Основание созыва    Решение Генерального директора Ассоциации 

Председатель заседания   Александров Николай Вадимович 

Секретарь заседания    Климуц Евгений Геннадьевич 
 

Принявшие участие в заседании члены Совета: 
1. Александров Николай Вадимович   Президент Ассоциации  

2. Бурин Дмитрий Леонидович   ГУП «Петербургский метрополитен»; 

3. Калинин Александр Сергеевич   ООО ИСК «СОЮЗ 

4. Плаум Сергей Дмитриевич   ООО «Метромаш» 

5. Пичугов Анатолий Игоревич   АО «НЕВА-ДОРСЕРВИС» 

6. Касрадзе Клименти Григорьевич    АО «СК «Компакт» 

7. Климуц Евгений Геннадьевич   ООО «СМУ-15» 

Независимые члены Совета: 

8. Букато Игорь Витальевич   НП «ГПСК «Возрождение» 

9. Сорокин Алексей Васильевич   ООО «АВС Групп» 
 

Кворум в наличии 
 

Лица, принявшие участие в заседании Совета без права голосования  
Алпатов Сергей Николаевич – генеральный директор СРО А «Подземдорстрой» 

 

Открытие заседания Совета: 
 

СЛУШАЛИ: Председательствующего заседания, который сообщил, что из 9 членов 

Совета в заседании принимают участие 9 человек. Совет правомочен принимать решения.  
 

О повестке дня 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня 

заседания Совета из 3-х вопросов. Иных предложений и замечаний не поступило. 

Вопрос поставлен на голосование. 

Результат голосования: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

Решение принято единогласно. 

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета 

Повестка дня: 

1. Об утверждении результатов проверок деятельности членов Ассоциации за 2023 

год и утверждении плана проверок деятельности членов Ассоциации на 2024 год. 

2. О выборе аудиторской компании для проверки финансовой деятельности 

Ассоциации за 2023 год 

mailto:NPmetrotunnel@yandex.ru
http://www.metrotunnel.ru/


2 

 

3. О делегировании представителей на Окружную конференцию членов Ассоциации 

«Национальное объединение строителей» по г. Санкт-Петербургу 

 

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении результатов проверок 

деятельности членов Ассоциации за 2023 год и утверждении плана проверок 

деятельности членов Ассоциации на 2024 год» 

СЛУШАЛИ:  

Генерального директора Алпатова С.Н., который доложил о подготовленном 

Отделом контроля Ассоциации отчете о результатах проведенных проверок 

деятельности членов Ассоциации за 2023 год, а также представил разработанный 

Отделом контроля план проверок деятельности членов Ассоциации на 2024 год.  

В соответствии с п.2 ч.3 ст.22 Федерального закона № 315-ФЗ «О 

саморегулируемых организациях» сведения о запланированных и проведенных 

проверках деятельности членов саморегулируемой организации необходимо направлять 

в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти (РОСТЕХНАДЗОР РФ). 
 

РЕШИЛИ:  

1. Утвердить отчет о результатах проверки деятельности членов Саморегулируемой 

организации Ассоциации «Объединение строителей подземной, инженерной и 

транспортной инфраструктуры» за 2023 год (Приложение № 1). 

2. Утвердить план проверок деятельности членов Саморегулируемой организации 

Ассоциации «Объединение строителей подземной, инженерной и транспортной 

инфраструктуры» на 2024 год (Приложение № 2). 
 

ГОЛОСОВАЛИ:  

Результат голосования: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

Решение принято единогласно. 

 

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О выборе аудиторской компании для 

проверки финансовой деятельности Ассоциации за 2023 год» 

СЛУШАЛИ:  

Генерального директора Алпатова С.Н., который проинформировал о 

необходимости выбрать аудиторскую компанию для проверки финансовой деятельности 

Ассоциации за 2023 год и подготовки аудиторского заключения. На основании 

проведенного анализа предложил выбрать ООО «ИНДИГО консалт» ОГРН 

1089847164989, ИНН 7840388462. 
 

РЕШИЛИ:  

Руководствуясь п.3 ч.6 ст.17 315-ФЗ назначить аудиторскую компанию ООО 

«ИНДИГО консалт» ОГРН 1089847164989, ИНН 7840388462 для проверки ведения 

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности СРО А 

«Подземдорстрой» за 2023 год. 
 

ГОЛОСОВАЛИ:  

Результат голосования: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

Решение принято единогласно. 

 

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О делегировании представителей на 

Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение 

строителей» по г. Санкт-Петербургу» 

СЛУШАЛИ:  

Генерального директора Алпатова С.Н., который доложил присутствующим о 

проведении «14» февраля 2024 года Окружной конференции членов Ассоциации 

«Национальное объединение строителей» по г. Санкт-Петербургу. Предложил 

делегировать полномочия по участию в Окружной конференции следующим 

представителям: 

1. Сорокину Алексею Васильевичу с правом решающего голоса, 
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2. Иванову Кириллу Валентинович с правом совещательного голоса. 
 

РЕШИЛИ:  

Принять участие в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное 

объединение строителей» по г. Санкт-Петербургу «14» февраля 2024 года.  

Избрать делегатами от Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение 

строителей подземной, инженерной и транспортной инфраструктуры» на участие в 

Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по 

г. Санкт-Петербургу» 14 февраля 2024 года: 

1. Сорокина Алексея Васильевича с правом решающего голоса, 

2. Иванова Кирилла Валентиновича с правом совещательного голоса. 

 

ГОЛОСОВАЛИ:  

Результат голосования: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

Решение принято единогласно. 

 

 

Повестка дня закрыта. 

 

Председатель Заседания      Н.В. Александров 

 

 

Секретарь Заседания      Е.Г. Климуц 
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Приложение № 1 

К протоколу Совета Ассоциации № 02 от 07.02.2024 г. 

 

Отчет о результатах проверки деятельности членов 

Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей подземной, инженерной и транспортной инфраструктуры» 

за 2023 год 
 

№ 

п/п 

№ в 

реестре  

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Результат 

1.  022 Закрытое акционерное общество «ПРОМЫШЛЕННО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «МЕТРО-КОНТРАКТ» 

7825342819 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 022/П/2023 

Соблюдает требования 

2.  400 Общество с ограниченной ответственностью «ВМС 

автоматика» 

7838430893 Санкт-Петербург ПГД № 400/П/2023 

Соблюдает требования 

3.  027 Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционно-

строительная компания «СОЮЗ» 

7801326342 Санкт-Петербург ПКД № 027/П/2023 

Соблюдает требования 

4.  031 Общество с ограниченной ответственностью Научно-

производственное предприятие «Спецгидроизоляция 

«Монолит» 

7810656347 Санкт-Петербург ПКД № 031/П/2023 

Соблюдает требования 

5.  032 Общество с ограниченной ответственностью «Гидроизол» 7801100810 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 032/П/2023 

Соблюдает требования 

6.  259 Общество с ограниченной ответственностью «Метромаш» 7810391323 Санкт-Петербург ПКД № 259/П/2023 

Соблюдает требования 

7.  043 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПрофИндустрия» 

7802400976 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 042/П/2023 

Соблюдает требования 

8.  048 Закрытое акционерное общество «Стройкрансервис» 7814033424 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 048/П/2023 

Соблюдает требования 

9.  425 Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть - 

Дорожное строительство» 

7715922888 Санкт-Петербург ПКД № 425/П/2023 

Соблюдает требования 

10.  170 Общество с ограниченной ответственностью 

«Производственно-коммерческая фирма «Микромакс» 

7810615132 Санкт-Петербург ПКД № 170/П/2023 

Соблюдает требования 

11.  220 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажное 

Пусконаладочное Предприятие КАСКАД» 

7842358093 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 220/П/2023 

Соблюдает требования 

12.  234 Общество с ограниченной ответственностью 

«Петроподземстрой» 

7806477909 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 234/П/2023 

Не соблюдает требования 

№ 234/ВПН/2023 

Не соблюдает требования 

Право приостановлено 

13.  249 Общество с ограниченной ответственностью «Элмас» 7838506239 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 249/П/2023 

Соблюдает требования 

14.  361 Общество с ограниченной ответственностью «Строительство 

водопроводных систем» 

7816659760 Санкт-Петербург ПКД № 361/П/2023 

Соблюдает требования 
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№ 

п/п 

№ в 

реестре  

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Результат 

15.  216 Общество с ограниченной ответственностью «Эра Строй 

Инжиниринг» 

7813498427 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 216/П/2023 

Соблюдает требования 

16.  080 Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие 

«Петербургский метрополитен» 

7830000970 Санкт-Петербург ПКД № 080/П/2023 

Соблюдает требования 

17.  093 Акционерное общество «Строительное управление № 288» 7808003527 Санкт-Петербург ПКД № 093/П/2023 

Соблюдает требования 

18.  135 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-

технологическое предприятие «ОРИОН» 

7813390134 Санкт-Петербург ПГД, ПКД Исключен из реестра 

19.  218 Общество с ограниченной ответственностью 

«ГорноСтроительная Компания» 

7816477601 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 218/П/2023 

Соблюдает требования 

20.  352 Общество с ограниченной ответственностью «Полярис» 5902165923 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 352/П/2023 

Соблюдает требования 

21.  393 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

торговая компания «Альянс» 

7811132233 Санкт-Петербург ПКД № 393/П/2023 

Соблюдает требования 

22.  396 Общество с ограниченной ответственностью «Институт 

Технологий, Архитектуры и Новаций» 

7802794456 Санкт-Петербург ПКД Исключен из реестра 

23.  239 Общество с ограниченной ответственностью «АРТС Билд» 7804412180 Санкт-Петербург ПГД № 239/П/2023 

Соблюдает требования 

24.  207 Общество с ограниченной ответственностью «Топфлор 

Северо-Запад» 

7806436860 Санкт-Петербург ПКД № 207/П/2023 

Соблюдает требования 

25.  354 Закрытое акционерное общество «МГП «ИМСАТ» 7826053601 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 354/П/2023 

Соблюдает требования 

26.  398 Общество с ограниченной ответственностью Научно-

Технический Центр «Комплексные системы мониторинга» 

7842123084 Санкт-Петербург ПКД № 398/П/2023 

Соблюдает требования 

27.  402 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПромГидроСтрой» 

7839101813 Санкт-Петербург ПКД Исключен из реестра 

28.  417 Общество с ограниченной ответственностью «АСКОН» 7816490754 Санкт-Петербург ПГД № 417/П/2023 

Соблюдает требования 

29.  419 Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурные 

строительные конструкции» 

7839108248 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 419/П/2023 

Соблюдает требования 

30.  144 Общество с ограниченной ответственностью «Инкомстрой» 7825470472 Санкт-Петербург ПГД, ПКД Исключен из реестра 

31.  168 Акционерное общество «РОСИНЖИНИРИНГ» 7805222129 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 168/П/2023 

Соблюдает требования 

32.  357 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

монтажное управление-16» 

7816327388 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 357/П/2023 

Соблюдает требования 

33.  255 Общество с ограниченной ответственностью «ТРЕЙД 

ИНЖИНИРИНГ» 

6330055150 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 255/П/2023 

Соблюдает требования 

34.  369 Общество с ограниченной ответственностью «АСПЕКТ» 7805604270 Санкт-Петербург ПКД № 369/П/2023 

Соблюдает требования 
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№ 

п/п 

№ в 

реестре  

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Результат 

35.  420 Общество с ограниченной ответственностью «Нативистрой» 7842181706 Санкт-Петербург ПГД Исключен из реестра 

36.  421 Общество с ограниченной ответственностью «Левада» 7816706788 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 421/П/2023 

Соблюдает требования 

37.  097 Общество с ограниченной ответственностью «Строительные 

системы СПб» 

7811158922 Санкт-Петербург ПГД, ПКД Исключен из реестра 

38.  196 Общество с ограниченной ответственностью «Би.Си.Си.» 7802876910 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 196/П/2023 

Соблюдает требования 

39.  406 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

монтажное управление – 15» 

7840085683 Санкт-Петербург ПКД № 406/П/2023 

Соблюдает требования 

40.  210 Общество с ограниченной ответственностью «Трансэт» 7813330914 Санкт-Петербург ПКД № 210/П/2023 

Соблюдает требования 

41.  087 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажный 

участок №2 МТП «Орион» 

7813409378 Санкт-Петербург ПКД № 087/П/2023 

Не соблюдает требования 

Право приостановлено 

42.  104 Общество с ограниченной ответственностью «МТ групп» 7810516710 Санкт-Петербург ПКД № 104/П/2023 

Соблюдает требования 

43.  115 Акционерное общество «Научно-исследовательский институт 

точной механики» 

7804028175 Санкт-Петербург ПКД № 115/П/2023 

Соблюдает требования 

44.  131 Общество с ограниченной ответственностью 

«МЕТРОБАЛТСТРОЙ» 

7804360140 Санкт-Петербург ПКД Исключен из реестра 

45.  179 Общество с ограниченной ответственностью «ЛеСи» 7841379044 Санкт-Петербург ПКД № 179/П/2023 

Соблюдает требования 

46.  245 Общество с ограниченной ответственностью «ТоннельСтрой» 7810833677 Санкт-Петербург ПКД № 245/П/2023 

Соблюдает требования 

47.  347 Общество с ограниченной ответственностью «СпецГеоСтрой» 2512305979 Санкт-Петербург ПКД № 347/П/2023 

Соблюдает требования 

48.  162 Общество с ограниченной ответственностью «Системы охраны 

и безопасности» 

7842330490 Санкт-Петербург ПГД, ПКД Исключен из реестра 

49.  036 Общество с ограниченной ответственностью 

«Ленспецавтоматика» 

7826099638 Санкт-Петербург ПКД № 036/П/2023 

Соблюдает требования 

50.  372 Акционерное общество «ЛенГазСтрой» 7810098420 Санкт-Петербург ПКД № 372/П/2023 

Соблюдает требования 

51.  099 Общество с ограниченной ответственностью 

«Специализированное тоннельное строительство» 

7816401296 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 099/П/2023 

Соблюдает требования 

52.  353 Общество с ограниченной ответственностью «АБ 

Инжиниринг» 

7802877367 Санкт-Петербург ПКД № 353/П/2023 

Соблюдает требования 

53.  010 Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-19 

Метрострой» 

7842143531 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 010/П/2023 

Соблюдает требования 
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54.  025 Общество с ограниченной ответственностью «БалтСтрой» 7805311001 Санкт-Петербург ПКД № 025/П/2023 

Соблюдает требования 

55.  083 Общество с ограниченной ответственностью «Рубикон-

Сервис» 

7806347032 Санкт-Петербург ПКД № 083/П/2023 

Соблюдает требования 

56.  242 Акционерное общество «Тепломонтаж-сервис» 7810153664 Санкт-Петербург ПГД, ПКД № 242/П/2023 

Соблюдает требования 

57.  258 Акционерное общество Строительная компания «Компакт» 7816300957 Санкт-Петербург ПКД № 258/П/2023 

Соблюдает требования 

58.  223 Общество с ограниченной ответственностью «МетроАлюм» 7839448773 Санкт-Петербург ПГД № 223/П/2023 

Соблюдает требования 

59.  243 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПодземИнжКом» 

7839426603 Санкт-Петербург ПГД № 243/П/2023 

Соблюдает требования 

60.  345 Общество с ограниченной ответственностью «ЕКЕ-

Инжиниринг» 

7841334903 Санкт-Петербург ПГД № 345/П/2023 

Соблюдает требования 

 
№ 

п/п 

№ в 

реестре 

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Результат 

1.  262 Акционерное общество «Производственное объединение 

«Возрождение» 

7811062995 Санкт-Петербург ПКД № 262/2023П1 

Соблюдает требования 

2.  266 Акционерное общество «Автодор» 7820313765 Санкт-Петербург ПКД № 066/2023П1 

Соблюдает требования 

3.  362 Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомплект» 7801480094 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

4.  410 Общество с ограниченной ответственностью «Техносфера 

Инжиниринг» 

7801337256 Санкт-Петербург ПКД № 410/2023П1 

Соблюдает требования 

5.  273 Акционерное общество «НиК» 7801008484 Санкт-Петербург ПКД № 273/2023П1 

Соблюдает требования 

6.  278 Общество с ограниченной ответственностью 

«СПЕЦСВЕТЭНЕРГОМОНТАЖ» 

7804496582 Санкт-Петербург ПКД № 278/2023П1 

Не соблюдает требования 

7.  424 Общество с ограниченной ответственностью «Автогарантъ» 7811618672 Санкт-Петербург ПГД № 424/2023П1 

Соблюдает требования 

8.  265 Закрытое акционерное общество «Экодор» 7811099699 Санкт-Петербург ПКД № 265/2023П1 

Соблюдает требования 

9.  274 Общество с ограниченной ответственностью «Реликт» 7825674370 Санкт-Петербург ПКД № 274/2023П1 

Соблюдает требования 

10. 288 Закрытое акционерное общество «АБЗ-Дорстрой» 7811099353 Санкт-Петербург ПКД № 288/2023П1 

Соблюдает требования 

11. 416 Общество с ограниченной ответственностью «АДМ» 5190015234 Санкт-Петербург ПГД  

Исключен из реестра 

12. 428 Общество с ограниченной ответственностью 

«СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» 

7801707605 Санкт-Петербург ПГД № 428/2023П1 

Соблюдает требования 
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13. 281 Закрытое акционерное общество «Престиж» 7825097282 Санкт-Петербург ПКД № 281/2023П1 

Соблюдает требования 

14. 283 Акционерное общество «Буер» 7816124109 Санкт-Петербург ПКД № 283/2023П1 

Соблюдает требования 

15. 293 Закрытое акционерное общество «ЭЛИС» 7809022177 Санкт-Петербург ПКД № 293/2023П1 

Соблюдает требования 

16. 294 Акционерное общество «НЕВА-ДОРСЕРВИС» 7803010440 Санкт-Петербург ПКД № 294/2023П1 

Соблюдает требования 

17. 295 Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорТех» 7814085623 Санкт-Петербург ПКД № 295/2023П1 

Соблюдает требования 

18. 296 Общество с ограниченной ответственностью «Вега-2000» 7815017898 Санкт-Петербург ПКД № 296/2023П1 

Соблюдает требования 

19. 346 Общество с ограниченной ответственностью «М-ГРУПП» 7807080991 Санкт-Петербург ПКД № 346/2023П1 

Соблюдает требования 

20. 394 Общество с ограниченной ответственностью 

«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ВОЗРОЖДЕНИЕ 

ТОРГОВЫЙ ДОМ» 

7805729790 Санкт-Петербург ПКД № 394/2023П1 

Соблюдает требования 

21. 408 Общество с ограниченной ответственностью «ВенецияСтрой» 7811596764 Санкт-Петербург ПКД № 408/2023П1 

Соблюдает требования 

22. 418 Акционерное общество «Группа компаний «ОМЕГА» 7811744243 Санкт-Петербург ПКД № 418/2023П1 

Соблюдает требования 

23. 267 Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 

«Мостотрест» 

7806215195 Санкт-Петербург ПКД № 267/2023П1 

Соблюдает требования 

24. 282 Открытое акционерное общество «Асфальтобетонный завод № 

1» 

7804016807 Санкт-Петербург ПКД № 282/2023П1 

Соблюдает требования 

25. 291 Общество с ограниченной ответственностью «Норд Электро 

Компани» 

7810072052 Санкт-Петербург ПКД № 291/2023П1 

Соблюдает требования 

26. 298 Общество с ограниченной ответственностью «ВИК-95» 7810756380 Санкт-Петербург ПКД № 298/2023П1 

Соблюдает требования 

27. 299 Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпуть» 7805140853 Санкт-Петербург ПКД № 299/2023П1 

Соблюдает требования 

28. 301 Общество с ограниченной ответственностью «ЮРРОС» 7802130504 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

29. 305 Общество с ограниченной ответственностью «Гранит-10» 7820322223 Санкт-Петербург ПГД  

Исключен из реестра 

30. 427 Общество с ограниченной ответственностью «Рапид» 7816418998 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

31. 307 Санкт-Петербургское государственное унитарное дорожное 

предприятие  «Путь» 

7807009477 Санкт-Петербург ПКД № 307/2023П1 

Соблюдает требования 

32. 311 Общество с ограниченной ответственностью «Центр 

комплексного благоустройства» 

7839448406 Санкт-Петербург ПКД № 311/2023П1 

Соблюдает требования 
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33. 312 Общество с ограниченной ответственностью «Ленавтодор» 7811505830 Санкт-Петербург ПКД № 312/2023П1 

Соблюдает требования 

34. 314 Общество с ограниченной ответственностью Производственно-

строительная фирма «КОРТ» 

7820001300 Санкт-Петербург ПКД № 314/2023П1 

Соблюдает требования 

35. 315 Общество с ограниченной ответственностью «Служба 

технического заказчика» 

7839504869 Санкт-Петербург ПКД № 315/2023П1 

Соблюдает требования 

36. 316 Закрытое акционерное общество «НеФ» 7806002550 Санкт-Петербург ПКД № 316/2023П1 

Соблюдает требования 

37. 422 Общество с ограниченной ответственностью «РЕСУРС» 7816690792 Санкт-Петербург ПКД № 422/2023П1 

Соблюдает требования 

38. 323 Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕЛЕНСТРОЙ» 7841019475 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

39. 324 Общество с ограниченной ответственностью 

«РосСтройГеология» 

7813544948 Санкт-Петербург ПКД № 324/2023П1 

Соблюдает требования 

40. 326 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная 

компания «ПРИРОДА-СЕРВИС» 

7814124181 Санкт-Петербург ПКД № 326/2023П1 

Соблюдает требования 

41. 335 Общество с ограниченной ответственностью «Трасса» 7802559572 Санкт-Петербург ПКД № 335/2023П1 

Соблюдает требования 

42. 429 Общество с ограниченной ответственностью «ФОРТ» 7811351524 Санкт-Петербург ПКД № 429/2023П1 

Соблюдает требования 

43. 359 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная 

компания «ТэТа» 

7802617545 Санкт-Петербург ПГД № 359/2023П1 

Соблюдает требования 

44. 264 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

Производственный Центр мостов» 

7810448379 Санкт-Петербург ПГД № 264/2023П1 

Соблюдает требования 

45. 269 Акционерное общество «Институт Гипростроймост-Санкт-

Петербург» 

7826717210 Санкт-Петербург ПГД № 269/2023П1 

Соблюдает требования 

46. 277 Открытое акционерное общество «Стройметалконструкция» 7830000680 Санкт-Петербург ПГД № 277/2023П1 

Соблюдает требования 

47. 279 Общество с ограниченной ответственностью 

«ДорСтройИнжиниринг» 

7810007952 Санкт-Петербург ПГД № 279/2023П1 

Соблюдает требования 

48. 306 Санкт-Петербургское государственное унитарное дорожное 

специализированное предприятие «Петродворцовое» 

7819013005 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

49. 332 Общество с ограниченной ответственностью 

«ЭнергоДорСтрой» 

7842533027 Санкт-Петербург ПКД № 322/2023П1 

Соблюдает требования 

50. 303 Открытое акционерное общество «Коломяжское» 7814448098 Санкт-Петербург ПКД № 303/2023П1 

Соблюдает требования 

51. 309 Санкт-Петербургское государственное Унитарное дорожное 

предприятие «Центр» 

7812021254 Санкт-Петербург ПКД № 309/2023П1 

Соблюдает требования 

52. 317 Общество с ограниченной ответственностью «Регул» 7810268249 Санкт-Петербург ПГД № 317/2023П1 

Соблюдает требования 
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53. 342 Общество с ограниченной ответственностью 

«СТРОЙАРСЕНАЛ» 

7804478008 Санкт-Петербург ПКД  

Исключен из реестра 

54. 412 Общество с ограниченной ответственностью «АВИС» 7816684630 Санкт-Петербург ПГД  

Исключен из реестра 

55. 414 Общество с ограниченной ответственностью «Студия дизайна 

интерьера» 

7814619032 Санкт-Петербург ПКД № 414/2023П1 

Соблюдает требования 

56. 426 Общество с ограниченной ответственностью «СК «Терминал» 7842184016 Санкт-Петербург ПГД № 426/2023П1 

Соблюдает требования 

 
№ 

п/п 

№ в 

реестре  

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Срок проведения 

1.  376 Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная 

Строительная Компания» 

7840311808 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

2.  378 КОМПАНИЯ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТАХАЛ КОНСАЛТИНГ ИНЖИНИИРЗ ЛТД» 

9909276718 Израиль ПКД Не соблюдает 

требования 

Право приостановлено 

3.  379 Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Строй 

Проект» 

7839014039 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

4.  382 Общество с ограниченной ответственностью 

«ЛенПрофМонтаж» 

7801447403 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

5.  384 Общество с ограниченной ответственностью «Основание» 7801538770 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

6.  385 Закрытое акционерное общество «ПОЛИИНФОРМ» 7816118754 Санкт-Петербург ПГД Соблюдает требования 

7.  386 Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» 7814477370 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

8.  387 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕПО» 7801329632 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

9.  388 Общество с ограниченной ответственностью «РэилМатик» 7801577603 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

10.  399 Общество с ограниченной ответственностью 

«ЛенМонтажСтрой 78» 

7814563044 Санкт-Петербург ПКД Не соблюдает 

требования 

Право приостановлено 

11.  392 Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

строительная компания «Венчур» 

7804501680 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

12.  401 Общество с ограниченной ответственностью «ЛИИС 

Инженерные решения» 

7813229590 Санкт-Петербург ПГД Соблюдает требования 

13.  389 Общество с ограниченной ответственностью «М-Тим» 7813241911 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 

14.  395 Общество с ограниченной ответственностью «СЕТИ» 7810559061 Санкт-Петербург ПГД Соблюдает требования 

15.  375 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСФЕРА» 7826152176 Санкт-Петербург ПКД Соблюдает требования 
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Приложение № 2 

К протоколу Совета Ассоциации № 02 от 07.02.2024 г. 

 

План проверок деятельности членов  

Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей подземной, инженерной и транспортной инфраструктуры» 

 на 2024 год 
№ 

п/п 

№ в 

реестре  

Полное наименование организации ИНН Субъект РФ Предмет 

проверки 

Срок 

61.  022 Закрытое акционерное общество «ПРОМЫШЛЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ «МЕТРО-КОНТРАКТ» 

7825342819 Санкт-Петербург ПКД март 

62.  031 Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное 

предприятие «Спецгидроизоляция «Монолит» 

7810656347 Санкт-Петербург ПГД, ПКД март 

63.  032 Общество с ограниченной ответственностью «Гидроизол» 7801100810 Санкт-Петербург ПКД март 

64.  259 Общество с ограниченной ответственностью «Метромаш» 7810391323 Санкт-Петербург ПГД, ПКД март 

65.  043 Общество с ограниченной ответственностью «ПрофИндустрия» 7802400976 Санкт-Петербург ПКД март 

66.  423 Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные Технологии» 7804679515 Санкт-Петербург ПГД март 

67.  048 Закрытое акционерное общество «Стройкрансервис» 7814033424 Санкт-Петербург ПКД апрель 

68.  425 Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть - Дорожное 

строительство» 

7715922888 Санкт-Петербург ПГД, ПКД апрель 

69.  170 Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-

коммерческая фирма «Микромакс» 

7810615132 Санкт-Петербург ПКД апрель 

70.  220 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажное 

Пусконаладочное Предприятие КАСКАД» 

7842358093 Санкт-Петербург ПКД апрель 

71.  364 Общество с ограниченной ответственностью «ХЕНДЭ ИНЖИНИРИНГ 

РУС» 

7702663731 Санкт-Петербург ПГД апрель 

72.  027 Общество с ограниченной ответственностью Инвестиционно-

строительная компания «СОЮЗ» 

7801326342 Санкт-Петербург ПГД, ПКД апрель 

73.  234 Общество с ограниченной ответственностью «Петроподземстрой» 7806477909 Санкт-Петербург ПКД май 

74.  249 Общество с ограниченной ответственностью «Элмас» 7838506239 Санкт-Петербург ПКД май 

75.  361 Общество с ограниченной ответственностью «Строительство 

водопроводных систем» 

7816659760 Санкт-Петербург ПГД, ПКД май 

76.  216 Общество с ограниченной ответственностью «Эра Строй Инжиниринг» 7813498427 Санкт-Петербург ПКД май 

77.  080 Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие 

«Петербургский метрополитен» 

7830000970 Санкт-Петербург ПГД, ПКД май 

78.  117 Акционерное общество «АКС» 7816061297 Санкт-Петербург ПГД, ПКД май 

79.  093 Акционерное общество «Строительное управление № 288» 7808003527 Санкт-Петербург ПКД июнь 
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реестре  
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Срок 

80.  218 Общество с ограниченной ответственностью «ГорноСтроительная 

Компания» 

7816477601 Санкт-Петербург ПКД июнь 

81.  352 Общество с ограниченной ответственностью «Полярис» 5902165923 Санкт-Петербург ПКД июнь 

82.  393 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-торговая 

компания «Альянс» 

7811132233 Санкт-Петербург ПГД, ПКД июнь 

83.  207 Общество с ограниченной ответственностью «Топфлор Северо-Запад» 7806436860 Санкт-Петербург ПКД июнь 

84.  354 Закрытое акционерное общество «МГП «ИМСАТ» 7826053601 Санкт-Петербург ПКД июль 

85.  398 Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр 

«Комплексные системы мониторинга» 

7842123084 Санкт-Петербург ПГД, ПКД июль 

86.  419 Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурные 

строительные конструкции» 

7839108248 Санкт-Петербург ПКД июль 

87.  168 Акционерное общество «РОСИНЖИНИРИНГ» 7805222129 Санкт-Петербург ПКД июль 

88.  367 Общество с ограниченной ответственностью «ТПМ-Энерго» 7811493960 Санкт-Петербург ПГД июль 

89.  432 Общество с ограниченной ответственностью «Реди-Мейд» 7806573539 Санкт-Петербург ПКД июль 

90.  357 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное 

управление-16» 

7816327388 Санкт-Петербург ПКД август 

91.  255 Общество с ограниченной ответственностью «ТРЕЙД ИНЖИНИРИНГ» 6330055150 Санкт-Петербург ПКД август 

92.  369 Общество с ограниченной ответственностью «АСПЕКТ» 7805604270 Санкт-Петербург ПГД, ПКД август 

93.  421 Общество с ограниченной ответственностью «Левада» 7816706788 Санкт-Петербург ПКД август 

94.  406 Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное 

управление – 15» 

7840085683 Санкт-Петербург ПГД, ПКД август 

95.  097 Общество с ограниченной ответственностью «Строительные системы 

СПб» 

7811158922 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

96.  196 Общество с ограниченной ответственностью «Би.Си.Си.» 7802876910 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

97.  210 Общество с ограниченной ответственностью «Трансэт» 7813330914 Санкт-Петербург ПГД, ПКД сентябрь 

98.  087 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажный участок №2 

МТП «Орион» 

7813409378 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

99.  104 Общество с ограниченной ответственностью «МТ групп» 7810516710 Санкт-Петербург ПГД, ПКД сентябрь 

100.  115 Акционерное общество «Научно-исследовательский институт точной 

механики» 

7804028175 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

101.  179 Общество с ограниченной ответственностью «ЛеСи» 7841379044 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

102.  245 Общество с ограниченной ответственностью «ТоннельСтрой» 7810833677 Санкт-Петербург ПКД октябрь 
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103.  347 Общество с ограниченной ответственностью «СпецГеоСтрой» 2512305979 Санкт-Петербург ПГД, ПКД октябрь 

104.  036 Общество с ограниченной ответственностью «Ленспецавтоматика» 7826099638 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

105.  372 Акционерное общество «ЛенГазСтрой» 7810098420 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

106.  099 Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное 

тоннельное строительство» 

7816401296 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

107.  248 Общество с ограниченной ответственностью «Стоун Айленд» 7813503564 Санкт-Петербург ПГД октябрь 

108.  353 Общество с ограниченной ответственностью «АБ Инжиниринг» 7802877367 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

109.  010 Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-19 Метрострой» 7842143531 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

110.  025 Общество с ограниченной ответственностью «БалтСтрой» 7805311001 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

111.  083 Общество с ограниченной ответственностью «Рубикон-Сервис» 7806347032 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

112.  242 Акционерное общество «Тепломонтаж-сервис» 7810153664 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

113.  258 Акционерное общество Строительная компания «Компакт» 7816300957 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

114.  407 Общество с ограниченной ответственностью «Парк Центр» 7842144920 Санкт-Петербург ПГД декабрь 

115.  404 Общество с ограниченной ответственностью «ФОРМУЛАТИ РУС» 7810740422 Санкт-Петербург ПГД декабрь 
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10.  262 Акционерное общество «Производственное объединение «Возрождение» 7811062995 Санкт-Петербург ПКД апрель 

11.  266 Акционерное общество «Автодор» 7820313765 Санкт-Петербург ПКД апрель 

12.  410 Общество с ограниченной ответственностью «Техносфера Инжиниринг» 7801337256 Санкт-Петербург ПКД апрель 

13.  273 Акционерное общество «НиК» 7801008484 Санкт-Петербург ПКД апрель 

14.  278 Общество с ограниченной ответственностью 

«СПЕЦСВЕТЭНЕРГОМОНТАЖ» 

7804496582 Санкт-Петербург ПКД апрель 

15.  424 Общество с ограниченной ответственностью «Автогарантъ» 7811618672 Санкт-Петербург ПГД апрель 

16.  265 Закрытое акционерное общество «Экодор» 7811099699 Санкт-Петербург ПКД май 

17.  274 Общество с ограниченной ответственностью «Реликт» 7825674370 Санкт-Петербург ПКД май 

9. 288 Закрытое акционерное общество «АБЗ-Дорстрой» 7811099353 Санкт-Петербург ПКД май 

10. 428 Общество с ограниченной ответственностью 

«СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» 

7801707605 Санкт-Петербург ПГД май 

11. 281 Закрытое акционерное общество «Престиж» 7825097282 Санкт-Петербург ПКД июнь 
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12. 283 Акционерное общество «Буер» 7816124109 Санкт-Петербург ПКД июнь 

13. 293 Закрытое акционерное общество «ЭЛИС» 7809022177 Санкт-Петербург ПКД июнь 

14. 294 Акционерное общество «НЕВА-ДОРСЕРВИС» 7803010440 Санкт-Петербург ПКД июнь 

15. 295 Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорТех» 7814085623 Санкт-Петербург ПКД июль 

16. 296 Общество с ограниченной ответственностью «Вега-2000» 7815017898 Санкт-Петербург ПКД июль 

17. 346 Общество с ограниченной ответственностью «М-ГРУПП» 7807080991 Санкт-Петербург ПКД июль 

18. 394 Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ ВОЗРОЖДЕНИЕ ТОРГОВЫЙ ДОМ» 

7805729790 Санкт-Петербург ПКД июль 

19. 408 Общество с ограниченной ответственностью «ВенецияСтрой» 7811596764 Санкт-Петербург ПКД июль 

20. 418 Акционерное общество «Группа компаний «ОМЕГА» 7811744243 Санкт-Петербург ПКД июль 

21. 267 Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 

«Мостотрест» 

7806215195 Санкт-Петербург ПКД июль 

22. 282 Открытое акционерное общество «Асфальтобетонный завод № 1» 7804016807 Санкт-Петербург ПКД август 

23. 291 Общество с ограниченной ответственностью «Норд Электро Компани» 7810072052 Санкт-Петербург ПКД август 

24. 298 Общество с ограниченной ответственностью «ВИК-95» 7810756380 Санкт-Петербург ПКД август 

25. 299 Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпуть» 7805140853 Санкт-Петербург ПКД август 

26. 307 Санкт-Петербургское государственное унитарное дорожное предприятие 

«Путь» 

7807009477 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

27. 311 Общество с ограниченной ответственностью «Центр комплексного 

благоустройства» 

7839448406 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

28. 312 Общество с ограниченной ответственностью «Ленавтодор» 7811505830 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

29. 314 Общество с ограниченной ответственностью Производственно-

строительная фирма «КОРТ» 

7820001300 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

30. 315 Общество с ограниченной ответственностью «Служба технического 

заказчика» 

7839504869 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

31. 316 Закрытое акционерное общество «НеФ» 7806002550 Санкт-Петербург ПКД сентябрь 

32. 422 Общество с ограниченной ответственностью «РЕСУРС» 7816690792 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

33. 324 Общество с ограниченной ответственностью «РосСтройГеология» 7813544948 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

34. 326 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания 

«ПРИРОДА-СЕРВИС» 

7814124181 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

35. 335 Общество с ограниченной ответственностью «Трасса» 7802559572 Санкт-Петербург ПКД октябрь 
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36. 429 Общество с ограниченной ответственностью «ФОРТ» 7811351524 Санкт-Петербург ПКД октябрь 

37. 359 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания 

«ТэТа» 

7802617545 Санкт-Петербург ПГД ноябрь 

38. 264 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

Производственный Центр мостов» 

7810448379 Санкт-Петербург ПГД ноябрь 

39. 269 Акционерное общество «Институт Гипростроймост-Санкт-Петербург» 7826717210 Санкт-Петербург ПГД ноябрь 

40. 277 Открытое акционерное общество «Стройметалконструкция» 7830000680 Санкт-Петербург ПГД ноябрь 

41. 279 Общество с ограниченной ответственностью «ДорСтройИнжиниринг» 7810007952 Санкт-Петербург ПГД ноябрь 

42. 332 Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоДорСтрой» 7842533027 Санкт-Петербург ПКД ноябрь 

43. 303 Открытое акционерное общество «Коломяжское» 7814448098 Санкт-Петербург ПКД декабрь 

44. 309 Санкт-Петербургское государственное Унитарное дорожное 

предприятие «Центр» 

7812021254 Санкт-Петербург ПКД декабрь 

45. 317 Общество с ограниченной ответственностью «Регул» 7810268249 Санкт-Петербург ПГД декабрь 

46. 414 Общество с ограниченной ответственностью «Студия дизайна 

интерьера» 

7814619032 Санкт-Петербург ПКД декабрь 

47. 426 Общество с ограниченной ответственностью «СК «Терминал» 7842184016 Санкт-Петербург ПГД декабрь 
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1.  378 КОМПАНИЯ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТАХАЛ 

КОНСАЛТИНГ ИНЖИНИИРЗ ЛТД» 

9909276718 Израиль ПКД февраль 

2.  379 Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Строй Проект» 7839014039 Санкт-Петербург ПКД февраль 

3.  384 Общество с ограниченной ответственностью «Основание» 7801538770 Санкт-Петербург ПКД февраль 

4.  385 Закрытое акционерное общество «ПОЛИИНФОРМ» 7816118754 Санкт-Петербург ПГД март 

5.  386 Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» 7814477370 Санкт-Петербург ПКД март 

6.  387 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕПО» 7801329632 Санкт-Петербург ПКД март 

7.  388 Общество с ограниченной ответственностью «РэилМатик» 7801577603 Санкт-Петербург ПКД март 

8.  399 Общество с ограниченной ответственностью «ЛенМонтажСтрой 78» 7814563044 Санкт-Петербург ПКД март 

9.  389 Общество с ограниченной ответственностью «М-Тим» 7813241911 Санкт-Петербург ПКД март 

10.  401 Общество с ограниченной ответственностью «ЛИИС Инженерные 

решения» 

7813229590 Санкт-Петербург ПГД апрель 
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11.  376 Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная 

Строительная Компания» 

7840311808 Санкт-Петербург ПКД май 

12.  382 Общество с ограниченной ответственностью «ЛенПрофМонтаж» 7801447403 Санкт-Петербург ПКД август 

13.  375 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСФЕРА» 7826152176 Санкт-Петербург ПКД август 

14.  395 Общество с ограниченной ответственностью «СЕТИ» 7810559061 Санкт-Петербург ПГД октябрь 

 


